PAGE
2

Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 17.10.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  18.11.2016

     12.10.2016                        906
________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О внесении изменений в постановление администрации города от 03.03.2014  №197 «Об утверждении Комплексного  плана мероприятий по профилактике  проявлений терроризма и экстремизма на территории города Заринска на 2014-2017 годы»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 05.04.2016 № 156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города от 03.03.2014 № 197 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по профилактике проявлений терроризма и экстремизма на территории города Заринска на 2014-2017 годы».

1.1.в пункте 2.6 Комплексного плана мероприятий по профилактике проявлений терроризма и экстремизма на территории города Заринска на 2014-2017 годы слова «Межрайонный отдел № 3 Федеральной миграционной службы по Алтайскому краю» заменить словами «Межмуниципальный отдел МВД России «Заринский».

2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.

Глава администрации города                                                                            И.И. Терёшкин